[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 13504/2017 - 10/11/2017 12:15

INDICAÇÃO Nº 8416/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para troca de lâmpada na esquina da Rua Joaquim de Oliveira, centro (em frente à agência do banco ITAU), neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para troca de lâmpada na esquina da Rua Joaquim de Oliveira, centro (em frente à agência do banco ITAU), neste município.
Justificativa:

Cliente do referido banco entrou em contato com esse gabinete e informou que a lâmpada do poste acima citado está queimada, portanto local escuro o que provoca a sensação de falta de segurança, também reclamou da falta da poda na arvore próxima e a vaga de motos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de novembro de 2.017
Celso Ávila

-vereador-